
Retrouvez les horaires
sur notre site 

remi-centrevaldeloire.fr 

LIGNE 185
VIERZON > BOURGES

TOUTE L’ANNÉE PÉRIODE 
SCOLAIRE

JOURS DE CIRCULATION L. Ma. Me. 
J. V. S. L. Ma. Me. 

J. V. S.
L. Ma. Me. 

J. V. S.
L. Ma. J. 

V. S.
L. Ma. Me. 

J. V. S.
L. Ma. Me. 

J. V. S.
L. Ma. Me. 

J. V. S.
L. Ma. Me. 

J. V. S. Me. 

NOTES (1)

VIERZON

Gare SNCF 06:25 12:12 16:10 18:15 12:11
Forum 06:30 06:55 07:30 08:30 12:20 13:30 16:16 17:15 18:27 12:24

Gare SNCF 07:38 08:36 13:35 17:25
Forges / Les Bourbiers 06:35 07:04 07:46 08:48 12:27 13:48 16:25 17:35 18:40 12:32

VIGNOUX-SUR-
BARANGEON

Guerigny 06:36 07:06 07:50 08:50 12:29 13:50 16:27 17:37 18:44 12:35
Fontenette 06:38 07:08 07:52 08:52 12:31 13:52 16:29 17:39 18:45 12:37

Centre 06:40 07:10 07:55 08:55 12:35 13:56 16:32 17:42 18:46 12:39
Brasserie 06:42 07:12 07:57 08:57 12:37 13:58 16:34 17:44 18:49 12:41

Les Varennes 06:44 07:14 07:59 08:59 12:39 14:00 16:36 17:46 18:50 12:42
ALLOUIS Halte RD 2076 06:46 07:16 08:02 09:02 12:41 14:01 16:37 17:47 18:52 12:45

MEHUN-SUR-YÈVRE

Les Malandries 06:48 07:18 08:05 09:05 12:43 14:03 16:40 17:50 18:54 12:48

14 Juillet 06:50 07:20 08:08 09:08 12:45 14:05 16:42 17:52 18:56 12:51

Petit Bois 06:54 07:24 08:10 09:10 12:48 14:08 16:45 17:55 18:58 12:54
BERRY-BOUY Le Tronc 07:02 07:32 08:17 09:17 12:54 14:13 16:50 18:00 19:05 13:01

SAINT-DOULCHARD

Centre Commercial 07:08 07:38 08:24 09:24 12:59 16:57 18:07 19:12 13:07
Boisselées (Leclerc) 14:20
Guillaume de Varye 14:22

BOURGES SNCF Quai A 07:14 07:44 08:30 09:30 13:03 14:32 17:05 18:15 19:20 13:13
Gare Routière 07:20 07:50 08:35 09:35 13:10 14:42 17:10 18:20 19:25 13:20

Numéro de voyage 185 A 185 O 185 P 185 B 185 C/S 185 F 185 Q 185 G 185 E 185 D

Les correspondances avec le réseau Agglobus sont 
facilitées en gare SNCF de Bourges.

VIERZON > 
> BOURGES185

Horaires à partir  
du 4 septembre 2023

 Rémi + à la demande.

 Descente autorisée, montée interdite.

Accès scolaire uniquement sur demande : les élèves peuvent emprunter 
cette ligne uniquement après demande formulée auprès de la Maison 
de la Région du Cher ou de leur gestionnaire de transport. Sans accord 
préalable et titre valide, l’élève devra s’acquitter d’un titre de transport 
auprès du conducteur.

(1) Circule les L.Ma.Me.J.V.S. en période non scolaire.

VIERZON  • Gare SNCF

VIERZON  • Forum

VIERZON  • Gare SNCF

VIERZON  • Forges / Les Bourbiers

VIGNOUX-SUR-BARANGEON • Guerigny

VIGNOUX-SUR-BARANGEON • Fontenette

VIGNOUX-SUR-BARANGEON • Centre

VIGNOUX-SUR-BARANGEON • Brasserie

VIGNOUX-SUR-BARANGEON • Les Varennes

ALLOUIS • Halte RD 2076

MEHUN-SUR-YÈVRE • Les Malandries

MEHUN-SUR-YÈVRE • 14 Juillet

MEHUN-SUR-YÈVRE • Petit Bois

BERRY-BOUY • Le Tronc

SAINT-DOULCHARD • Centre Commercial

SAINT-DOULCHARD • Boisselées (Leclerc)

SAINT-DOULCHARD • Guillaume de Varye

BOURGES  • SNCF Quai A

BOURGES  • Gare Routière

Une navette vous permet de rejoindre cet arrêt de car à l’aller et vous 
ramène à domicile au retour. Réservation obligatoire au :

RÉMI + À LA DEMANDE

Allouis
Preuilly
Quincy

Sainte-Thorette

Nançay
Neuvy-sur-Barangeon

Saint-Laurent
Vouzeron



CONTACTEZ-NOUS

www.remi-centrevaldeloire.fr

�Téléchargez l’appli	

10 - 12, place de Juranville 
18000 Bourges

Conception et réalisation :  - www.agencecombawa.com

Ne pas jeter sur la voie publique - 

Se présenter à l’arrêt quelques 
minutes avant le passage du car.

Faire signe au conducteur.

Nos services sont accessibles aux 
personnes en fauteuil roulant. 
Pour la disponibilité des places 
et votre confort, nous vous 
conseillons de réserver  
auprès de notre centrale 
du lundi au samedi de 6 h à 20 h :

BON À SAVOIR

LIGNE 185
BOURGES > VIERZON

TOUTE L’ANNÉE

JOURS DE CIRCULATION L. Ma. Me. 
J. V.

L. Ma. Me. J. 
V. S.

L. Ma. Me. J. 
V. S.

L. Ma. Me. J. 
V. S.

L. Ma. Me. J. 
V. S.

L. Ma. Me. J. 
V. S.

L. Ma. Me. J. 
V. S.

L. Ma. Me. J. 
V. S.

NOTES

BOURGES

Gare Routière 06:45 08:35 09:35 12:15 13:30 17:05 17:50 18:30
Juranville 06:48 08:38 09:38 12:18 13:33 17:08 17:53 18:35

SNCF Quai B 06:52 08:45 09:45 12:23 13:40 17:15 17:58 18:42

SAINT-DOULCHARD

Guillaume de Varye 18:09
Boisselées (Leclerc) 18:11
Centre Commercial 07:01 08:52 09:52 12:32 13:46 17:25 18:46

BERRY-BOUY Le Tronc 07:08 08:58 09:58 12:41 13:53 17:36 18:15 18:54

MEHUN-SUR-YEVRE

Petit Bois 07:15 09:05 10:05 12:48 13:58 17:43 18:23 19:00

14 Juillet 07:18 09:07 10:07 12:50 14:01 17:46 18:25 19:02

Les Malandries 07:20 09:09 10:09 12:53 14:03 17:48 18:29 19:06
ALLOUIS Halte RD 2076 07:23 09:11 10:11 12:56 14:05 17:50 18:31 19:08

VIGNOUX-SUR-
BARANGEON

Les Varennes 07:24 09:12 10:12 12:57 14:07 17:52 18:33 19:10
Brasserie 07:25 09:14 10:14 12:59 14:09 17:54 18:35 19:12

Centre 07:27 09:15 10:15 13:00 14:11 17:56 18:37 19:17
Fontenette 07:28 09:16 10:16 13:01 14:12 17:57 18:38 19:18

Guerigny 07:29 09:17 10:17 13:02 14:13 17:58 18:39 19:19

VIERZON

Forges / Les Bourbiers 07:34 09:20 10:20 13:07 14:17 18:02 18:41 19:24
Forum 13:15 14:25 18:10 18:53 19:27

Gare SNCF 07:55 09:27 10:27 13:20 14:30 18:15 19:00 19:36
Forum 08:00 09:32 10:32

Numéro de voyage 185 H 185 I 185 R 185 J 185 K 185 L 185 M 185 N

Les correspondances avec le réseau Agglobus sont 
facilitées en gare SNCF de Bourges.

 Rémi + à la demande (voir au dos).

 Montée autorisée, descente interdite.

Accès scolaire uniquement sur demande : les élèves peuvent emprunter 
cette ligne uniquement après demande formulée auprès de la Maison 
de la Région du Cher ou de leur gestionnaire de transport. Sans accord 
préalable et titre valide, l’élève devra s’acquitter d’un titre de transport 
auprès du conducteur.

PÉRIODE SCOLAIRE

Du 4 septembre 2023 au 5 juillet 2024 inclus  
(sauf vacances scolaires et pont)

VACANCES SCOLAIRES
ET PONT

TOUSSAINT • �Du 21 octobre 2023 
au 5 novembre 2023

NOËL • �Du 23 décembre 2023 
au 7 janvier 2024

HIVER • �Du 24 février 2024 
au 10 mars 2024

PRINTEMPS • �Du 20 avril 2024 
au 6 mai 2024 

PONT DE 
L’ASCENSION

• �Du 9 mai 2024 
au 12 mai 2024

VACANCES ÉTÉ

ÉTÉ 2024 • �Du 6 juillet 2024 
au 1er septembre 2024

TARIFS  
ET TITRES DE TRANSPORT

Tout voyageur doit être muni d’un titre de transport ou s’acquitter 
d’un ticket à 3 €. À défaut, l’accès au véhicule pourra être refusé. 
Bénéficiez de réductions toute l’année avec les cartes Rémi 
Liberté.

Titre unitaire >..............................................................3 €
Valable sur un aller simple, sur un trajet.
Des cartes de réduction Rémi Liberté amenant jusqu’à 66% 
de réduction sont disponibles. Renseignez-vous !

Titre de 10 voyages >.................................................21 €
Pour vos déplacements départementaux

Abonnement mensuel  
Car Rémi Zen > .............................................................50 €
Car Rémi Zen jeune > .................................................25 €

RETROUVEZ L’OFFRE TARIFAIRE ADAPTÉE À VOS 
DÉPLACEMENTS SUR WWW.REMI-CENTREVALDELOIRE.FR


